２０１６２０１６２０１６２０１６年多摩市硬式年多摩市硬式年多摩市硬式年多摩市硬式テニスダブルステニスダブルステニスダブルステニスダブルス大会大会大会大会

<天候不良による試合日程及び会場の変更>

2016年9月25日
　　　　　　　　多摩市硬式テニス連盟　　主管：永山テニスクラブ

多摩市硬式多摩市硬式多摩市硬式多摩市硬式テニスダブルステニスダブルステニスダブルステニスダブルス大会出場大会出場大会出場大会出場のののの皆様皆様皆様皆様

９月２５日(日)一般ダブルスの予選が天候不良によるコート状況から、女子女子女子女子ダブルスダブルスダブルスダブルス
と男子男子男子男子ダブルスダブルスダブルスダブルスのののの一部一部一部一部が下記の通り、試合時間試合時間試合時間試合時間・・・・会場会場会場会場がががが変更変更変更変更になりますので確認を
お願い致します。

１・女子ダブルス大会予選(多摩東コート)

９月２５日多摩東コートで試合予定の女子ダブルスは天候不良によるコート状況
から本日は中止とし、１０１０１０１０月月月月２２２２日日日日（（（（日日日日））））愛宕東愛宕東愛宕東愛宕東コートコートコートコートにににに変更変更変更変更します。なお、試合開始
時間等は変更ありません。

２・男子ダブルス大会予選(多摩東コート）

９月２５日多摩東コートで試合予定の男子ダブルスは天候不良によるコート状況
から次の通り一本杉一本杉一本杉一本杉コートコートコートコートにににに変更変更変更変更します。

９：３０～予定 １１：００～（変更後）：一本杉コート
(ＮＯ．４３．４４）

１１：００～予定 １２：３０～（変更後）：一本杉コート
(ＮＯ．４２．４５～５０）

３・男子ダブルス大会予選(一本杉コート・愛宕東コート）

　予定通り実施します。

開始時間１０分前までに受付を済ませてください。

以上

ダブルスダブルスダブルスダブルス
を